PREFEITURAAUNICIPa DEECH»O]
ESTADODESÃO PAULO

l62

DECRETO N.' 023/2003, de 1 6 de setembro de 2003

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 51 .000,00
(cinqüenta e um mil reais)"

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO, Prefeito Municipal
de Echaporã, Comarca de Assim, Estado de São Pauta,

no uso das atribuições que Ihe são conferidas por leí;

DECRETA

Art. l.o - Fica aberto na contadoría da PREFEITURA

MUNICIPAL DE ECHAPORÃ, um crédito suplementar no valor de R$ 51.000,00

(cinqüenta e um mil reais)destinado às seguintes dotações orçamentárías:

Art. 2.' - A presente suplementação será coberta
com a anulação das seguintes dotações orçament(árias:

E''ç' ltifld?py? .E?gta«,
Fones: (18jj356 1230 . 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356.1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail; pmechaporã@netccr.com.br

cód Dotação Descrição Valor
19 0412200022.003-339014 Diárias - Civil 3.500,00

56 0824300032.010-335043 SubvençõesSociais 5.000,00

84 1236100052.015-339030 Material de Consumo 11.500.00

124 1230600062.023-339030 Material de Consumo lo.ooo,oo
133 1236400062.025-339036 Outros Serv. de Terc. - P. Física l.ooo,oo

21 1 2678200092.035-339030 Material de Consumo 15.000,00

212 2678200092.035-339036 Outros Serv. de Terc. - P. Física 5.000.00

TOTAL 51.000,00

cód Dotação Descrição Valor
27 0412200022.003-449052 Equipamento e Material Permanente 5.000,00

82 1236100052.014-44905] Obras e Instalações 15.000.00

94 1236500052.017-449051 Obras e Instalações 15.000,00

159 1545100071.001-449051 Obras e Instalações lO.ooo,oo

164 1545200072.029-449052 Equipamento e Material Permanente T.000,00

214 2678200092.035-449052 Equipamento e J-.4ateríal Permanente 5.000.00

TOTAL 51.000.00

PREFEITURA ÀiUNICIPAL DE ECHAPOR4$'à c3
ESTADO DESÃOPAULO

Art. 3.' - Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
1 6 de setembro de 2003.

FRANCISCO DE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado nesta secretaria na mesma
datasupra

Praça Riodante Fontana,

Fones: (18) 3356 1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br